Jur n o Júnior

Atenciosamente,
-

tr.

"-Elio ampagna o

er

Luiz 'Carlos  Adão

'k

Maristela  Nair Collodetti Demuner

J

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)

Laert'

ano Henrique Reali

41 c,-,\''AVjel" 	.011

sir  Nardi (Micula) I 	,
Paulo Se

Pedro Laudev

(19b

C.) ( ?C t

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

João Neiva, 10 de Fevereiro de 2015.

OFICIO VEREADORES CMJN- N° 004/2015

Senhor Prefeito,

Conforme acordado entre os Poderes Executivo e Legislativo, e considerando os termos do

Convênio n° 020/2013, requeremos de V. Exa. empenho no sentido de agilizar o processo

administrativo que dispõe sobre a instauração de procedimento licitatório para a construção

da sede da Câmara Municipal de João Neiva.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

apreço.

WaldemarAksé de Barros

Exmo. Sr.
ROMERO GOBBO FIGUEREDO
DD. Prefeito Municipal

RECEBIDO EM
	IL/2o45

	Page 1